
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 15/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CUNEO                                                 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CNEE00101T - CUNEO-CAPOL.CORSO SOLERI             CUNEO                       058          60           58            2        

     CNEE06001N - ALBA CAP. VIA F.LLI AMBROGIO         ALBA                        065          50           47            3        

     CNEE06101D - ALBA - CAP. " GIANNI RODARI"         ALBA                        065          53           49            4        

     CNEE062019 - ALBA-CAPOL.BORGO MORETTA             ALBA                        065          52           50            2        

     CNEE833018 - BARGE-CAPOLUOGO                      BARGE                       063          24           22            2        

     CNEE80701Q - BENE VAGIENNA-CAPOLUOGO              BENE VAGIENNA               062          36           34            2        

     CNEE80803N - BORGO S.DALMAZZO-ROASCHIO CENTR      BORGO SAN DALMAZZO          060          43           42            1        

     CNEE80901B - BOVES-CAPOLUOGO                      BOVES                       060          35           33            2        

     CNEE063015 - BRA  - CAP. "CENTRALE"               BRA                         064          52           49            3        

     CNEE064022 - BRA-CAP.VENERIA                      BRA                         064          39           38            1        

     CNEE850012 - BUSCA - CAPOLUOGO                    BUSCA                       059          29           27            2        

     CNEE82201T - CANALE - CAPOLUOGO                   CANALE                      065          39           38            1        

     CNEE806021 - CARRU'                               CARRU'                      066          39           38            1        

     CNEE839017 - BERNEZZO-CAPOLUOGO                   BERNEZZO                    059          15           14            1        

     CNEE813035 - CEVA - CAPOLUOGO                     CEVA                        067          32           29            3        

     CNEE81603L - CORTEMILIA - CAPOLUOGO               CORTEMILIA                  065          23           20            3        

     CNEE814042 - BOSSOLASCO - CAPOLUOGO               BOSSOLASCO                  065          21           18            3        

     CNEE849052 - DIANO D'ALBA - CAP. "EINAUDI"        DIANO D'ALBA                065          32           30            2        

     CNEE068029 - DRONERO "CAPOL. CENTRALE"            DRONERO                     059          32           30            2        

     CNEE03201D - FOSSANO CAP. "LUIGI EINAUDI"         FOSSANO                     062          37           35            2        

     CNEE03306E - FOSSANO CAPOL. "I. CALVINO"          FOSSANO                     062          45           43            2        

     CNEE83602R - SCUOLA PRIMARIA DI GARESSIO          GARESSIO                    067          23           19            4        

     CNEE82303Q - GOVONE                               GOVONE                      065          26           25            1        

     CNEE069014 - MONDOVI' CAPOL. BREO- "TRIGARI"      MONDOVI'                    066          35           33            2        

     CNEE03701L - MONDOVI' CAPOLUOGO ALTIPIANO         MONDOVI'                    066          45           44            1        

     CNEE83106T - MORETTA - CAPOL.                     MORETTA                     063          49           48            1        

     CNEE83703N - NEIVE - FRAZ. BORGONUOVO             NEIVE                       065          25           21            4        

     CNEE841017 - CHIUSA DI PESIO - CAPOLUOGO          CHIUSA DI PESIO             060          31           26            5        

     CNEE83002T - ALDO MORO E CADUTI DI VIA FANI       RACCONIGI                   061          27           24            3        

     CNEE81104E - F. VAGLIO - S. MICHELE MONDOVI'      SAN MICHELE MONDOVI'        066          24           22            2        

     CNEE818049 - SOMMARIVA PERNO CAPOLUOGO            SOMMARIVA PERNO             064          25           23            2        

     CNEE82402E - SANTO STEFANO BELBO - CAPOL.         SANTO STEFANO BELBO         065          27           26            1        

     CNEE85202P - SAVIGLIANO - CAPOL. BORGO PIEVE      SAVIGLIANO                  061          33           32            1        

     CNEE81703C - SOMMARIVA BOSCO "A.PARATO"-CAP.      SOMMARIVA DEL BOSCO         064          37           35            2        

     CNEE84501E - PRIMARIA " BURGO" VERZUOLO CAP.      VERZUOLO                    063          28           25            3        

     CNEE81204A - VILLANOVA MONDOVI' - CAPOLUOGO       VILLANOVA MONDOVI'          066          41           40            1        

     CNEE80301C - DEMONTE - CAPOLUOGO                  DEMONTE                     060          19           18            1        

     CNEE80205R - MOROZZO - "CAV. ALDO ROSSI"          MOROZZO                     058          36           35            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 15/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CUNEO                                                 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CNEE00101T - CUNEO-CAPOL.CORSO SOLERI             CUNEO                       058           6            4            2        

     CNEE00301D - CUNEO-CAPOL.VIALE ANGELI             CUNEO                       058           7            6            1        

     CNEE847016 - CUNEO-FRAZ.BORGO S.GIUSEPPE          CUNEO                       058           4            3            1        

     CNEE848012 - "G. RODARI" - MADONNA DELL'OLMO      CUNEO                       058           5            4            1        

     CNEE06001N - ALBA CAP. VIA F.LLI AMBROGIO         ALBA                        065           7            6            1        

     CNEE06101D - ALBA - CAP. " GIANNI RODARI"         ALBA                        065           9            6            3        

     CNEE062019 - ALBA-CAPOL.BORGO MORETTA             ALBA                        065           9            6            3        

     CNEE83201C - BAGNOLO PIEMONTE-CAPOLUOGO           BAGNOLO PIEMONTE            063           3            1            2        

     CNEE833018 - BARGE-CAPOLUOGO                      BARGE                       063           3            1            2        

     CNEE80701Q - BENE VAGIENNA-CAPOLUOGO              BENE VAGIENNA               062           5            4            1        

     CNEE82201T - CANALE - CAPOLUOGO                   CANALE                      065           4            3            1        

     CNEE821012 - MONTA' - CAPOLUOGO                   MONTA'                      065           2            1            1        

     CNEE806021 - CARRU'                               CARRU'                      066           5            4            1        

     CNEE84301V - CENTALLO - CAPOLUOGO                 CENTALLO                    058           4            3            1        

     CNEE839017 - BERNEZZO-CAPOLUOGO                   BERNEZZO                    059           2            1            1        

     CNEE84001B - CERVASCA - CAPOLUOGO                 CERVASCA                    059           5            3            2        

     CNEE814042 - BOSSOLASCO - CAPOLUOGO               BOSSOLASCO                  065           2            0            2        

     CNEE849052 - DIANO D'ALBA - CAP. "EINAUDI"        DIANO D'ALBA                065           3            1            2        

     CNEE068029 - DRONERO "CAPOL. CENTRALE"            DRONERO                     059           3            1            2        

     CNEE03201D - FOSSANO CAP. "LUIGI EINAUDI"         FOSSANO                     062           8            5            3        

     CNEE82303Q - GOVONE                               GOVONE                      065           4            3            1        

     CNEE83703N - NEIVE - FRAZ. BORGONUOVO             NEIVE                       065           3            1            2        

     CNEE835021 - SANFRONT -CAPOLUOGO" ADA NEGRI"      SANFRONT                    063           2            1            1        

     CNEE841017 - CHIUSA DI PESIO - CAPOLUOGO          CHIUSA DI PESIO             060           3            2            1        

     CNEE83002T - ALDO MORO E CADUTI DI VIA FANI       RACCONIGI                   061           4            3            1        

     CNEE81002L - ROBILANTE - CAPOLUOGO                ROBILANTE                   060           3            1            2        

     CNEE81104E - F. VAGLIO - S. MICHELE MONDOVI'      SAN MICHELE MONDOVI'        066           3            2            1        

     CNEE819034 - LA MORRA -                           LA MORRA                    064           2            1            1        

     CNEE82402E - SANTO STEFANO BELBO - CAPOL.         SANTO STEFANO BELBO         065           2            1            1        

     CNEE82606A - VENASCA - CAPOLUOGO                  VENASCA                     063           3            2            1        

     CNEE81204A - VILLANOVA MONDOVI' - CAPOLUOGO       VILLANOVA MONDOVI'          066           5            3            2        

     CNEE05910X - SALUZZO - CAP. "COSTA"               SALUZZO                     063          17           13            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CNEE06001N - ALBA CAP. VIA F.LLI AMBROGIO         ALBA                        065           1            0            1        

     CNEE06101D - ALBA - CAP. " GIANNI RODARI"         ALBA                        065           1            0            1        

     CNEE80701Q - BENE VAGIENNA-CAPOLUOGO              BENE VAGIENNA               062           2            1            1        

     CNEE064022 - BRA-CAP.VENERIA                      BRA                         064           2            1            1        

     CNEE82201T - CANALE - CAPOLUOGO                   CANALE                      065           2            1            1        

     CNEE821012 - MONTA' - CAPOLUOGO                   MONTA'                      065           1            0            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 15/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CUNEO                                                 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CNEE806021 - CARRU'                               CARRU'                      066           3            2            1        

     CNEE83802C - CAVALLERMAGGIORE - CAPOLUOGO         CAVALLERMAGGIORE            061           2            1            1        

     CNEE839017 - BERNEZZO-CAPOLUOGO                   BERNEZZO                    059           1            0            1        

     CNEE813035 - CEVA - CAPOLUOGO                     CEVA                        067           2            1            1        

     CNEE825019 - CHERASCO - CAPOL. "CENTRALE"         CHERASCO                    064           1            0            1        

     CNEE068029 - DRONERO "CAPOL. CENTRALE"            DRONERO                     059           3            1            2        

     CNEE83602R - SCUOLA PRIMARIA DI GARESSIO          GARESSIO                    067           1            0            1        

     CNEE83703N - NEIVE - FRAZ. BORGONUOVO             NEIVE                       065           1            0            1        

     CNEE83002T - ALDO MORO E CADUTI DI VIA FANI       RACCONIGI                   061           1            0            1        

     CNEE81002L - ROBILANTE - CAPOLUOGO                ROBILANTE                   060           2            1            1        

     CNEE819034 - LA MORRA -                           LA MORRA                    064           2            1            1        

     CNEE818049 - SOMMARIVA PERNO CAPOLUOGO            SOMMARIVA PERNO             064           1            0            1        

     CNEE82402E - SANTO STEFANO BELBO - CAPOL.         SANTO STEFANO BELBO         065           1            0            1        

     CNEE85202P - SAVIGLIANO - CAPOL. BORGO PIEVE      SAVIGLIANO                  061           2            1            1        

     CNEE80301C - DEMONTE - CAPOLUOGO                  DEMONTE                     060           2            0            2        

     CNEE80205R - MOROZZO - "CAV. ALDO ROSSI"          MOROZZO                     058           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CNEE70101X - CUNEO-CARCERI GIUDIZIARIE            CUNEO                       058           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


